
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 16. 10. 2018  

Naše spis. značka: VZ/2/2018  

Naše č.j.:  2821/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2018 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 

Název interní zakázky:   Dodávka montážní plošiny s kolejovým adapterem 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží  920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, postupem mimo režim tohoto zákona, byla doručena dne 12. 10. 2018 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této 

žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Obracím se na Vás se žádostí  o vysvětlení zadávací dokumentace, resp. Přílohy č. 1 – Technická specifikace. 

Jedná se o následující body: 
- Minimální výška zdvihu 5400 mm je zdvih plošiny, nebo výška po podlahu plošiny od země? 
- Ovládání pohybů plošiny – horní z koše: jedná se o pevný panel nebo dálkové rádiové ovládání? (jaká 

frekvence?) 
- Elektropohon hydrauliky, budou dlouhodobě používat např. v noci v obytných zónách? Je nutnost 

přídavných baterií? 
- Jaké jsou parametry elektrocentrály? Kolik kW? Je součástí také svářečka? 
- Svěrák s osvětlením a plná odkládací plocha – prosíme o bližší specifikaci 
- Uzavíratelný tubus pro uložení trolejového drátu – prosíme o bližší specifikaci (rozměry…) 
- Kolejový adaptér se závislým pohonem – jedná se o hydrostatický pohon? 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Zadavatel  uvádí následující odpovědi k jednotlivým bodům: 

- Minimální výškou zdvihu je myšlena minimální výška 5400 mm podlahy plošiny od země. 

- Jedná se o pevný panel, ovládání rádiem není požadováno. 

- Přídavné baterie nejsou požadovány. 

- Parametry elektrocentrály jsou: minimálně 2,8 kW s AVR regulací, svářečka není požadována. 
- Jde o svěrák umístěný na pracovní desce se samostatným osvětlením pro práci v noci. 
- Průměr tubusu 150 – 200mm, délka 3000 – 4000 mm. 
- Hydrostatický pohon není požadován. 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 


		2018-10-16T10:47:14+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




